
Suomen kirkkohistoriallisen seuran julkaisuja 
 
Suomen kirkkohistoriallinen seura julkaisee kahta tieteellistä sarjaa: artikkeleita, katsauksia ja 
kirja-arvosteluja sisältävää vuosikirjaa sekä toimitusten sarjaa, joka sisältää pääasiassa 
monografioina ilmestyneitä väitöskirjoja ja muita kirkkohistoriallisia tutkimuksia. Seuran 
julkaisuja myy Tiedekirja (Kirkkokatu 14, 00170 Helsinki, puh. 09-635 177, telekopio 635 
017, e-mail: tiedekirja@tsv.fi).  
 
Seura myöntää jäsenilleen Tiedekirjan kautta ostetuista julkaisuistaan 30 prosentin 
alennuksen. 
 
 
T O I M I T U K S E T  
 
 
Toim. 1   
Mm. K. G. Leinberg  
Det odelade finska biskopsstiftets herda-minne. – Helsinki, 1895.  
VI +197 s.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 2   
Ad Neovius (utg.) 
Consistorii ecclesiastici Aboënsis protokoller.  I. 18.7.1656–8.11.–1658. – Helsinki, 1899.  
[4], 240 s. LM.  
 
Toim. 3   
Consistorii ecclesiastici Aboënsis protokoller. II. 8.11.1658–16.9.1661. – Helsinki, 1902.  
[4], 241-550 s.  
Hinta:  5 euroa 
 
Toim. 3,  
liite J. Vallinkoski   
Henkilö- ja paikannimihakemisto Turun tuomiokapitulin pöytäkirjoihin 1656–1661.  – Helsinki, 
1950.  
81 s.  
Hinta:  3,50 euroa 
 
Toim. 4:1  Ad. Neovius   
Chronographia Scandinaviae.  – Helsinki, 1902.  
[6], XL + 48 s. LM.  
 
Toim. 4:2  
Ad. Neovius   
Chronographia Scandinaviae.  – Helsinki, 1906.  
S. 49–146.  
LM.  
 
Toim. 5  
K. G. Leinberg   
Åbo stifts herdaminne 1554–1640.  – Helsinki, 1903.  



[2], VIII + 315 s.  
Hinta:  7 euroa 
 
Toim. 6:1  
Kaarlo Österbladh (utg.) 
Boëtius Murenius' Acta visitatoria 1637–1666. I.  – Helsinki, 1905.  
X + 192 s.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 6:2  
Boëtius Murenius' Acta visitatoria 1637–1666. II. – Helsinki, 1906.  
193–384 s.  
Hinta: 5 euroa 
 
Toim. 6:3  
Boëtius Murenius' Acta visitatoria 1637-1666. III. – Helsinki, 1907.  
S. 385-512.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 6:4  
Boëtius Murenius' Acta visitatoria 1637-1666. IV. – Helsinki, 1908.  
X s. + s. 513-649.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 7   
K. G. Leinberg   
Finlands territoriala församlingars namn, ålder, utbildning och utgrening. Andra reviderade och tillökta 
upplagan. – Helsinki, 1906.  
[6], II + 192 s.  
LM.  
 
Toim. 8:1   
O. I. Colliander   
Suomen kirkon paimenmuisto 19:n vuosisadan alusta nykyaikaan. I. (Hiippakunnat + 
seurakunnat). – Helsinki, 1910.  
s. + 1132 palstaa + 3 s.  
LM.   
 
Toim. 8:2  
O. I. Colliander 
Suomen kirkon paimenmuisto 19:n vuosisadan alusta nykyaikaan II. Suomen kirkon papisto 
yhdeksännellätoista vuosisadalla. (A–E +henkilöhakemisto). – Helsinki, 1918.  
VIII s. + 1156 palstaa + 141 s.  
LM.   
 
Toim. 9   
Kaarlo Österbladh   
Turun tuomiokapitulinarkiston luettelo. – Helsinki, 1911.  
[10] + XXVIII + 128 s.  
Hinta: 3 euroa 
 



Toim. 10   
Albin Simolin  
Petrus Bång. Biografisk studie.  – Helsinki, 1912.  
[6], 259 s.   
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 11   
Studier i Finlands kyrkohistoria.  Tutkimuksia Suomen kirkkohistorian alalta. Piispa Herman 
Råbergh’ille juhlajulkaisuna omistanut Suomen Kirkkohistoriallinen Seura.  – Helsinki, 1913.  
[10], 473 s.  
LM.  
 
Toim. 12:1   
Suomen uskonnollisten liikkeiden historiasta.   
Asiakirjoja ja tutkimuksia.  – Helsinki, 1915.  
[12], 458 s.  
Hinta: 5 euroa 
 
Toim. 12:2   
Suomen uskonnollisten liikkeiden historiasta. – Helsinki, 1938.  
VIII + 203 s. 
Hinta: 5 euroa 
 
Toim. 12:3   
Suomen uskonnollisten liikkeiden historiasta. – Helsinki, 1938.  
[8], 278 + 137 s. 
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 12:4   
Suomen uskonnollisten liikkeiden historiasta. – Helsinki, 1939.  
[4], 121 s. 
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 13:1  
Albin Simolin (samlade och utg.) 
Urkunder rörande det äldre Wiborgska stiftet. – Helsinki, 1916.  
XVI + 188 s.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 14   
A. R. Cederberg   
Maamme kirkonarkistot. Opas kirkonarkistojen käyttäjille.  – Helsinki, 1916. [2], 87 s. 2. p. –
Helsinki, 1936.  
92 s. 
Hinta: 3 euroa 
 
Toim. 15  
Ilmari Manninen   
Liperin seurakunnan historia Ruotsin vallan aikana.  – Helsinki, 1917.  
VIII + 173 s.  
LM.  



 
Toim. 16   
Lutherin uskonpuhdistus ja Suomen kirkko.  I.  – Helsinki, 1921.  
[8], 243 s.  
Hinta: 5 euroa 
 
Toim. 17   
Martti Ruuth   
Abraham Achrenius. Ajan merkki ajoiltaan. Edellinen osa. 2., laaj. p.  – Helsinki, 1922.  
235 s.  
LM.   
 
Toim. 17   
Martti Ruuth 
Abraham Achrenius. Ajan merkki ajoiltaan. Toinen osa. – Helsinki, 1921.  
206 s.  
LM.  
 
Toim. 18:1   
Eric Anthoni   
Jacob Tengström och stiftsstyrelsen i Åbo stift 1808–1832. I.  – Helsinki, 1923.  
271 s.  
LM.  
 
Toim. 18:2   
Eric Anthoni 
Jacob Tengström och stiftsstyrelsen i Åbo stift 1808–1832. II. – Helsinki, 1928.  
497 s.  
Hinta: 5 euroa 
 
Toim. 17  po. Toim. 19.  
E. A. Alanen   
Savonlinna–Säämingin seurakunta vuosina 1721–1812.  – Helsinki, 1923.  
[2], 138 s.  
LM.  
 
Toim. 20   
Aarno Malin   
Der Heiligenkalender Finnlands. Seine Zusammensetzung und Entwicklung. – Helsinki, 1925.  
XVI +261 s.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 21   
Alfons Takolander   
Erik Gabriel Melartin. Hans liv och verksamhet. I.  – Helsinki, 1926.  
XXVIII + 299 s. 
Hinta: 5 euroa 
 
Toim. 22   
Alfons Takolander  
Erik Gabriel Melartin. Hans liv och verksamhet. II.  – Helsinki, 1927.  



282 s.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 23   
K. Hallio   
Suomalaisen virsikirjan uudistus.  
149 s.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 24   
A. R. Cederberg   
Jaakko Stenius vanhempi. Kappale 18:nnen vuosisadan suomalaista sivistyshistoriaa. – Helsinki, 1928. 
[2], 287 s.  
LM.  
 
Toim. 25   
Väinö Perälä   
Eskil Petraeus. Turun yliopiston professori ja hiippakunnan piispa 1593–1657.  – Helsinki, 1928. 
VIII + 288 s.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 26  
Lauri Takala   
Suomen evankelisen liikkeen historia. I. Esihistoria.  – Helsinki, 1929.  
XXIV + 447 s.  
Hinta: 5 euroa 
 
Toim. 27  
Wolfgang Schmidt   
Die Pfingstbewegung in Finnland. – Helsinki, 1935.  
[2], 256 s.   
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 28  
Juhlajulkaisu Jaakko Gummerukselle ja Martti Ruuthille heidän täyttäessään 60 
vuotta.  – Helsinki, 1930.  
[8], 574 s.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 29   
Kaarlo Airas   
Kirkollista elämää ja Hengellisiä liikkeitä Tornionjokilaakson alaosilla 1675–1809. – Helsinki, 
1931. 
[2], 333 s. + kartta.  
LM.  
 
Toim. 30  
Jalmari Jaakkola   
Vanhimmat historialliset kopiokirjamme. – Helsinki, 1931.  
[8], 297 s. + [facsimile]liitteet I–IV.  
Hinta: 5 euroa  



 
Toim. 31:1  
Tor Krook   
Väckelserörelserna i Österbottens svenska församlingar under 1800-talet. I.  – Helsinki, 1931.  
XXXII 
+ 215 s.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 31:2  
Tor Krook   
Väckelserörelserna i Österbottens svenska församlingar under 1800-talet.II. – Helsinki, 1931.  
XVI + 355 s.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 32  
Aleksi Lehtonen   
Die livländische Kirchenordnung des Johannes Gezelius. – Helsinki, 1931.  
352 s.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 33   
Juhani Rinne   
Pyhä Henrik. Piispa ja marttyyri. – Helsinki, 1932.  
XII + 463 s.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 34   
Kaarlo Österbladh   
Pappissääty Suomen valtiopäivillä 1809–1906. I. 1809–1885. – Helsinki, 1933.  
XVIII + 587 s.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 35   
Tor Krook (utg.) 
Jonas Lagus   
Brev och skrifter. [1]. – Helsinki, 1933.  
XII + 247 s.  
Hinta: 5 euroa 
 
Toim. 36   
Kaarlo Österbladh   
Pappissääty Suomen valtiopäivillä 1809–1906. II. 1885–1906. – Helsinki, 1934.  
XVI + 708 s.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 37  
Tor Krook (utg.) 
Jonas Lagus   
Brev och skrifter. II. – Helsinki, 1935.  
XII + 179 s.  
Hinta: 5 euroa  



 
Toim. 38:1   
G. O. Rosenqvist   
Det liturgiska arbetet i Finland efter skilsmässan från Sverige. I. – Helsinki, 1935.  
[2], 463 s.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 39   
Rafael Holmström   
Eerikki Eerikinpoika Sorolainen. Piispa ja teologi, kansanopettaja ja saarnaaja. – Helsinki, 1937. 
458 s.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 40   
Kustaa Hallio   
Suomalaisen virsikirjan virret. Alkuperä ja kehitys. – Helsinki, 1936.  
[2], VIII + 912 s.  
LM.  
 
Toim. 41  
Martti Ruuth (red.) 
Ur Alfred Kihlmans brevväxling.  Ett urval. – Helsinki, 1937.  
357 s.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 42  
Joh. Björklund   
Suomen papisto 1800-luvulla. – Helsinki, 1939.  
[2], 218 s.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 43  
Sakari Loimaranta   
Erikssonien mystillisseparatistinen liike vuoteen 1745. – Helsinki, 1941.  
XXVIII + 330 s. + karttaliite. 
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 44:1 
Painosta toimittaneet Aarno Maliniemi ja Aarne Turkka 
Jaakko Gummerus   
Mikael Agricolan Rukouskirja ja sen lähteet.. I. – Helsinki, 1941.  
[4], 126 s.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 44:2   
Painosta toimittaneet Aarno Maliniemi ja Aarne Turkka  
Jaakko Gummerus  
Mikael Agricolan Rukouskirja ja sen lähteet. II. – Helsinki, 1947.  
S. 127–368.  
Hinta: 5 euroa  
 



Toim. 44:3  
Painosta toimittaneet Aarno Maliniemi ja Aarne Turkka  
Jaakko Gummerus  
Mikael Agricolan Rukouskirja ja sen lähteet.III. – Helsinki, 1956.  
S. 369–649.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 45:2  [sic!] 
Aarno Maliniemi (hrsg.)   
De S. Henrico, episcopo et maryre. Die mittelalterliche Literatur über den Apostel 
Finnlands. II. Legenda nova. Sermones. – Helsinki, 1942.  
XVI + 400 s.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 46   
Juhlakirja Suomen Kirkkohistoriallisen Seuran täyttäessä 50 vuotta. – Helsinki, 1942.  
179 s. 
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 47  
Xenia Ruuthiana.   
1945.  
[2], XVI + 391 s.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 48   
Ernst Newman   
Edvard Björkenheim och den “frikyrkliga” väckelsen i Finland. I. – Helsinki, 1948.  
VIII + 236 + 41 s. 
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 49   
Tor Krook   
Jonas Lagus. En österbottnisk väckelsehövding. – Helsinki, 1947.  
VIII + 381 s.  
Hinta: 5 euroa.  
 
Toim. 50:1   
Erik Bäcksbacka (utg.) 
Lars Levi Laestadius   
Dårhushjonet. En blick i nådens ordning. Till 150-årsminnet av författarens födelse 
I. – Helsinki, 1949.  
XL s. + s. 1-337.  
LM.  
 
Toim. 50:2   
Erik Bäcksbacka (utg.) 
Lars Levi Laestadius 
Dårhushjonet. En blick i nådens ordning. Till 150-årsminnet av författarens födelse 
II. – Helsinki, 1949.  
S. 338–686.  



LM.  
 
Toim. 50:3   
Bengt Åberg (utg.) 
Lars Levi Laestadius  
Dårhushjonet. Första delen. – Helsinki, 1964.  
268 s.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 51   
Mikko Juva   
Suomen sivistyneistö uskonnollisen vapaamielisyyden murroksessa 1848–1869. – Helsinki, 1950. 
358 + X s.  
LM.  
 
Toim. 52   
Ramus virens in honorem Aarno Maliniemi   
1952. [2], 416 s.  
LM.   
 
Toim. 53  
Eira Paunu   
Torsten Thure Renvall. Elämä ja toiminta. – Helsinki, 1952.  
344 s.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 54  
Hilja Niemi   
Suomalaisen virsikirjan uudistaminen vuoden 1886 viralliseksi virsikirjaksi. – Helsinki, 1954.  
200 s. 
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 55  
Erkki Kansanaho   
Suomen evankelisluterilaisen kirkon itsehallinto. – Helsinki, 1954.  
302 s.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 56   
Novella plantatio. Suomen Kirkkohistoriallisen Seuran juhlakirja Suomen kirkon juhlavuotena 
1955. – Helsinki, 1955. 
212 s.  
LM.  
 
Toim. 57   
Mikko Juva   
Rajuilman alla. Suomalaisen kahdeksankymmen-luvun synty. – Helsinki, 1956.  
224 s.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 58  



Kauko Pirinen   
Turun tuomiokapituli keskiajan lopulla. – Helsinki, 1956.  
558 s.  
Hinta: 5 euroa 
  
Toim. 59   
Armo Nokkala   
Tolstoilaisuus Suomessa. Aatehistoriallinen tutkimus. – Helsinki, 1958.  
432 s.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 60   
Martti Parvio   
Isaacus Rothovius, Turun piispa. – Helsinki, 1959.  
[2], 383 s.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 61  
Mikko Juva   
Valtiokirkosta kansankirkoksi. Suomen kirkon vastaus kahdeksankymmentäluvun 
haasteeseen. – Helsinki, 1960, näköispainos 1983.  
409 s.  
LM.  
 
Toim.  62  
Kauko Pirinen   
Turun tuomiokapituli uskonpuhdistuksen murroksessa. – Helsinki, 1962.  
341 s.  
LM.  
 
Toim. 63  
Nils Näsman   
Baptismen i svenska Österbotten 1868–1905. – Helsinki, 1962.  
550 s.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 64  
Pentti Lempiäinen   
Rippikäytäntö Suomen kirkossa uskonpuhdistuksesta 1600-luvun loppuun. – Helsinki, 1963.  
463 s. 
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 65  
Jussi Kuoppala   
Suomen papisto ja työväenkysymys 1863–1899. – Helsinki, 1963.  
414 s.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 66   
In arce et vigilia. – Helsinki, 1963.  
320 s., 1 kuvaliite.  



Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 67:1   
Yrjö Blomstedt & Eero Matinolli   
Turun hiippakunnan paimenmuisto 1554–809. Åbo stifts herdaminne 1554–1809. 1. 
vihko. Piispat. Tuomiokapitulin jäsenet ja virkamiehet. Seurakuntapapisto: Ahlainen – 
Hailuoto. – Helsinki, 1963.  
XVI + 112 s.  
Hinta: 3 euroa  
 
Toim. 68  
Eino Murtorinne   
Papisto ja esivalta routavuosina 1899–906. – Helsinki, 1964.  
363 s.  
LM.  
 
Toim. 69  
Pentti Lempiäinen   
Kastekäytäntö Suomen kirkossa 1500- ja 1600-luvulla. – Helsinki, 1965.  
272 s. 
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 70   
Martti Parvio   
Canon Ecclesiasticus. En latinsk utgåva av Laurentius Petris kyrkoordning. – Helsinki, 1966.  
203 s. 
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 71  
Eeva Ojanen   
Kirkko ja kansanelämä Länsi-Hämeessä 1800-luvulla. – Helsinki, 1966.  
306 s.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 72  
Pentti Laasonen   
Pohjois-Karjalan luterilainen kirkollinen kansankulttuuri Ruotsin vallan aikana. – Helsinki, 1967. 
446 s. 
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 73  
Pentti Lempiäinen   
Piispan- ja rovastintarkastukset Suomessa ennen isoavihaa. – Helsinki, 1967.  
579 s.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 74   
Pekka Raittila   
Lestadiolaisuuden matrikkeli ja bibliografia. Biographia et bibliographia Laestadiana. 
1967.  
366 s.  



Hinta: 5 euroa   
 
Toim. 75  
Kalevi Tamminen   
Kansakoulun uskonnon opetussuunnitelma vuosina 1912–1939. – Helsinki, 1967.  
355 s.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 76  
Mauri Larkio   
Kirkon ja työväenliikkeen kohtaaminen Helsingissä.  – Helsinki, 1967.  
330 s. + 2 karttaliitettä.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 77   
Bill Widén   
Prästmötet i Åbo stift 1629–1864. – Helsinki, 1968.  
411 s.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 78  
Taimo Iisalo   
Suomen koulujen uskonnonopetus 1843–1883. – Helsinki, 1968.  
408 s.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 79  
Juhani Veikkola   
Teologinen lauantaiseura kirkon puolustajana suurlakon jälkeisenä aikana 1905–1914. 
1969.  
211 s.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 80   
Oiva Virkkala   
Emil Teodor Gestrin ja satakuntalainen pyhäliike. – Helsinki, 1970. 
191 s.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 81   
Seppo J. Salminen   
Johannes Raumannus. – Helsinki, 1970.  
197 s.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 82  
Voitto Setälä   
Suomalaista kirkollista idänpolitiikkaa 1917–1944.  - Helsinki, 1970.  
191 s.  
LM.  
 



Toim. 83  
Pentti Laasonen   
Vanhan kirkollisuuden hajoaminen Pohjois-Karjalassa. – Helsinki, 1971.  
255 s.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 84  
Olavi Rimpiläinen   
Läntisen perinteen mukainen hautauskäytäntö Suomessa ennen isoavihaa. – Helsinki, 1971.  
435 s.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 85  
Aune Jääskinen   
The Icon of the Virgin of Konevitsa. – Helsinki, 1971.  
260 s., 2 kuvaliitettä.  
LM.  
 
Toim. 86   
Eino Murtorinne   
Risti hakaristin varjossa. Saksan ja Pohjoismaiden kirkkojen suhteet Kolmannen valtakunnan aikana 
1933–1940. - Helsinki, 1972.  
325 s. – ISBN 951-9021-00-0.  
LM.  
 
Toim. 87  
Maija Rajainen   
Luterilaisuus Venäjän valtikan alaisena. – Helsinki, 1972.  
166 s. – ISBN 951-9021-01-9.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 88  
Åke Sandholm   
Kyrkan och hospitalshjonen. – Helsinki, 1973.  
474 s. + 1 bilaga. – ISBN 951-9021-05-1.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 89  
Mikko Mielonen   
Suomen papisto ja alkoholikysymys 1859–1886. – Helsinki, 1973.  
377 s. – ISBN 951-9021-06-X.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 90  
Pentti Lempiäinen   
Turun hiippakunnan tarkastuspöytäkirjat isonvihan ajalta. – Helsinki, 1973.  
168 s. – ISBN 951-9021-07-8.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 91  
Maija Rajainen   



Naisliike ja sukupuolimoraali. – Helsinki, 1973.  
212 s. – ISBN 951-9021-04-3.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 92  
Simo Heininen   
Marcus Henrici Helsingius. Humanisti ja teologi varhaisortodoksian Suomessa. – Helsinki, 1974. 
262 s. – ISBN 951-9021-09-4.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 93   
Investigatio memoriae patrum.   
Libellus in honorem Kauko Pirinen. – Helsinki, 1975.  
552 s. – ISBN 951-9021-10-8.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 94   
Eino Murtorinne   
Veljeyttä viimeiseen saakka. Suomen ja Saksan kirkkojen suhteet toisen maailmansodan aikana 1940–
1944. – Helsinki, 1975.  
236 s. – ISBN 951-9021-12-4.  
LM.  
 
Toim. 95  
Kyösti Väänänen   
Vanhan Suomen papisto. Pappien lukumäärä, alueellinen ja sosiaalinen koostumus. 
Matrikkeli. – Helsinki, 1975.  
444 s. – ISBN 951-9021-11-6.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 96  
Kyösti Väänänen   
Pappissivistys Vanhassa Suomessa. – Helsinki, 1975.  
408 s. – ISBN 951-9021-13-2.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 97  
Pekka Halmesmaa   
Kirkkokuri murroksen kynnyksellä. – Helsinki, 1976.  
335 s. – ISBN 951-9021-14-0.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 98  
Mauri Larkio   
Papisto ja raittiuskysymys kieltolain voimassaolon aikana v. 1919–1932. – Helsinki, 1976.  
226 s. – ISBN 951-9021-15-9.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 99  
Harri Heino   
Hyppyherätys – Länsi-Suomen rukoilevaisuuden synnyttäjä. – Helsinki, 1976.  



280 s. – ISBN 951-9021-16-7.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 100  
Aune Jääskinen   
The Icon of the Virgin of Tikhvin. – Helsinki, 1976.  
120 s., 3 kuvaliitettä. – ISBN 951-9021-17-5. 
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 101  
Kaarlo Jalkanen   
Lukkarin- ja urkurinvirka Suomessa 1809–1870. – Helsinki, 1976.  
366 s. – ISBN 951-9021-18-3.  
LM.  
 
Toim. 102   
Erkki Valanki   
Suomen urut ja niiden rakentajat 1500-luvulta vuoteen 1970. – Helsinki, 1977.  
[6], 541, [3] s. + liitekuvia XXXI s. – ISBN 951-9021-19-1.  
LM.  
 
Toim. 103  
Pentti Laasonen   
Johannes Gezelius vanhempi ja suomalainen täysortodoksia. – Helsinki, 1977.  
512 s. – ISBN 951-9021-21-3.  
LM. 
 
Toim. 104  
Voitto Silfverhuth   
Kirkon ja keisarin sensuuri. Uskonnollisen kirjallisuuden valvonta Suomessa 1809–1865. 
– Helsinki, 1977.  
348 s. – ISBN 951-9021-22-1.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 105   
Nova et vetera.   
Studia in honorem Martti Parvio. – Helsinki, 1978.  
509 s. – ISBN 951-9021-23-X.   
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 106   
Seppo J. Salminen   
Enevaldus Svenonius. 1. – Helsinki, 1978.  
[2], 492 s. – ISBN 951-9021-24-8.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 107  
Olavi Rimpiläinen   
In labore et aerumna. Luterilaisten seurakuntien papinvirkojen hoito isonvihan aikana 
Suomessa. – Helsinki, 1978.  
274 s. – ISBN 951-9021-25-6.  



Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 108  
Kaarlo Jalkanen   
Lukkarin- ja urkurinvirka Suomessa 1870–1918. – Helsinki, 1978.  
323 s. – ISBN 951-9021-26-4. 
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 109  
Pekka Halmesmaa   
Kirkkokurisäännöstö Suomessa 1848– 1869 ja sen soveltaminen Turun ja Kajaanin 
rovastikunnissa. – Helsinki, 1978.  
170 s. – ISBN 951-9021-27-2.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 110  
Kirsti Kena   
Kirkon aseman ja asenteiden muotoutuminen itsenäistyneessä Suomessa 1918–1922. 
– Helsinki, 1979.  
393 s. – ISBN 951-9021-28-0.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 111  
Pirkko Lehtiö   
Uskonnonopetusta ilman koulua. Evankelisen kristinuskonopetuksen aseman ja 
sisällön kehitys Saksan demokraattisessa tasavallassa vuoteen 1959. – Helsinki, 1979.  
386 s. – ISBN 951-9021-29-9.  
Hinta: 5 euroa.  
 
Toim. 112  
Markku Heikkilä   
Kirkollisen yhdistysaktiivisuuden leviäminen Suomessa. Virallisen jäsenorganisaation 
kehitys 1900-luvun alusta toiseen maailmansotaan. – Helsinki, 1979.  
368 s. – ISBN 951-9021-31-0.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 113   
Pekka Raittila (toim.) 
Erkki Antti Juhonpieti   
Kirjeet ja kirjoitukset. – Helsinki, 1979.  
328 s. – ISBN 951-9021-32-9.  
LM.  
 
Toim. 114  
Nils Näsman   
Carl Gustaf Ottelin. Biskop i Borgå. – Helsinki, 1980.  
357 s. ISBN 951-9021-33-7.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 115   



Manuale seu Exequiale Aboense 1522.  Editio stereotypa cum postscripto a Martti Parvio. – 
Helsinki, 1980.  
[4], 236 s. – ISBN 951-9021-34-5. 60/90, nahkakantisena. 
Hinta: 5/20 euroa  
 
Toim. 116  
Jukka Paarma   
Hiippakuntahallinto Suomessa 1554–1604. – Helsinki, 1980.  
517 s. – ISBN 951-9021-35-3.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 117   
Spiritus et institutio ecclesiae. Libellus in honorem Erkki Kansanaho. – Helsinki, 1980.  
398 s. – ISBN 951-9021-36-1.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 118  
Juhani Veikkola  
Nuorkirkollisen suuntauksen muotoutuminen Suomen kirkossa suurlakosta 1905 ensimmäisiin 
kirkkopäiviin 1918. – Helsinki, 1980.  
532 s. – ISBN 951-9021-37-X.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 119  
Mikko Reijonen   
Uskonnonvapauden toteuttaminen Suomessa vuosina 1917–1922. – Helsinki, 1980.  
366 s. ISBN 951-9021-38-8.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 120  
Matti Taipale   
Rippikoulun syntyvaiheet Turun hiippakunnassa vuosina 1627–1763. – Helsinki, 1980.  
293 s. – ISBN 951-9021-39-6.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 121  
Pekka Raittila   
Lestadiolaisuus Pohjois-Amerikassa vuoteen 1885. – Helsinki, 1982.  
244 s. – ISBN 951-9021-40-X. 
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 122  
Kaarlo Arffman   
Yliopistot ja kirkon magisterium reformaation alkuvaiheessa. I. 1517–1521. – Helsinki, 1981.  
323 s. – ISBN 951-9021-43-4.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 123  
Kari Vappula   
Sotilaspapin virka Suomen ruotujakoisessa sotaväessä 1812–1880. – Helsinki, 1982.  
359 s. – ISBN 951-9021-44-2.  



Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 124  
Pentti Laasonen  
Papinvirkojen täyttö Suomessa myöhäiskaroliinisena aikana 1690–1713. – Helsinki, 1983.  
126 s. – ISBN 951-9021-45-0.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 125   
Collegium scientiae. Suomen oppihistorian kehityslinjoja keskiajalta Turun akatemian alku-aikoihin. – 
Helsinki, 1983. 
267 s. – ISBN 951-9021-46-9.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 126  
Hannu Mustakallio  
Säätypapista kansalaiseksi. Papiston poliittisyhteiskunnallinen rooli demokratisoitumisen murrosvaiheessa 
1905–1907. – Helsinki, 1983.  
604 s. – ISBN 951-9021-48-5. 
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 127  
Juha Seppo   
Uskovien yhteisö vai valtionkirkko. Uskonnolliset vähemmistöyhteisöt ja evankelis-luterilaisesta kirkosta 
eroaminen Suomessa vuosina 1923–1930. – Helsinki, 1983.  
494 s. – ISBN 951-9021-50-7.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 128  
Keijo Plit  
Carl Henrik Alopaeus aistivammaistyön uranuurtajana Suomessa. – Helsinki, 1984.  
403 s. – ISBN 951-9021-51-5.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 129  
E. I. Kouri  
Saksalaisen käyttökirjallisuuden vaikutus Suomessa 1600-luvulla. Ericus Ericin Postillan lähteet. – 
Helsinki, 1984.  
327 s. – ISBN 951-9021-52-3.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 130  
Esko Koskenvesa   
Synodaalikokous Porvoon hiippakunnan hallinnossa 1723–1870. – Helsinki, 1984.  
360 s. – ISBN 951-9021-53-1.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 131  
Eija Köntti   
Taistelu nuorisosta. Nuorisonvihkimyksen ja konfirmaation välinen problematiikka 
Saksan demokraattisessa tasavallassa vuoteen 1964. – Helsinki, 1984.  



307 s. – ISBN 951-9021-55-8.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 132  
Kauko Pirinen  
Schaumanin kirkkolain synty. – Helsinki, 1985.   
279 s. – ISBN 951-9021-56-6.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 133  
Kyllikki Tiensuu   
Edvard Bergenheim. Toiminta koulumiehenä ja arkkipiispana vuoteen 1863. – Helsinki, 1985.  
432 s. – ISBN 951-9021-57-4.  
LM.  
 
Toim. 134  
Seppo J. Salminen  
Enevaldus Svenonius. 2 (1664–1688).  – Helsinki, 1985.  
299 s. – ISBN 951-9021-58-2.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 135  
Kaarlo Arffman  
Yliopistot ja kirkon magisterium reformaation alkuvaiheessa. 2. Wittenbergin ja Baselin 
yliopistojen kannanotot 1521–1528. – Helsinki, 1985.  
284 s. – ISBN 951-9021-60-4.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 136  
Timo Junkkaala  
Hannulan herätys. Tutkimus Lounais-Suomen lähetysheräyksestä 1894–1914. – Helsinki, 1986. 
426 s. ISBN 951-9021-61-2.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 137  
Immo Nokkala  
Ehtoollispakkokysymys Suomessa 1818–1910. – Helsinki, 1986.  
473 s. – ISBN 951-9021-62-0.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 138  
Kaarlo Jalkanen  
Lukkarin- ja urkurinvirka Suomessa 1721–1809. – Helsinki, 1986.  
112 s. – ISBN 951-9021-63-9.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 139  
Reijo E. Heinonen  
Aineenopettajankoulutus kulttuuripolitiikan ristivedossa. – Helsinki, 1987.  
187 s. – ISBN 951-9021-65-5.  
Hinta: 5 euroa  



                            
Toim. 140 
Ruth Franzén 
Studentekumenik och väckelse. Finlands kristliga studentförbund i internationell brytning 1924–1950. 
Diss. Helsingfors. – Helsinki, 1987.  
455 s. – ISBN 951-9021- 66-3.  
Hinta: 5 euroa   
                            
Toim. 141 
Esko Kilpi 
Kirkon antama alkuopetus Turun hiippakunnassa 1866–1921. Diss. Helsinki. – Helsinki, 1987.  
481 s. – ISBN 951-9021-67-1.  
Hinta: 5 euroa   
                            
Toim. 142 
Eila Helander 
Naiset eivät vaienneet. Naisevankelistainstituutio Suomen helluntailiikkeessä. – Helsinki, 1987. – 2. p. 
Helsinki, 1988.  
ISBN 951-9021-68-X.   
Hinta: 5 euroa   
                            
Toim. 143  
Simo Heininen (ed.) 
Paulus Juusten, Catalogus et ordinaria successio episcoporum Finlandensium. – Helsinki, 1988.  
97 s. – ISBN 951-9021-70-1.  
Hinta: 5 euroa   
                            
Toim. 144 
Jouko Talonen 
Pohjois-Suomen lestadiolaisuuden poliittis-yhteiskunnallinen profiili 1905–1929. Diss. Helsinki. – 
Helsinki, 1988.  
462 s. – ISBN 951-9021-71-X.  
Hinta: 5 euroa   
                            
Toim. 145 
Kari Mäkinen 
Unelma jälkikristillisestä kulttuurista ja uskonnosta. Tulenkantajien oppositio kansankirkollista 
arvomaailmaa vastaan 1924–1930. Diss. Helsinki. – Helsinki, 1989.  
379 s. – ISBN 951-9021-73-6.   
Hinta: 5 euroa   
                            
Toim. 146 
Kari Vappula 
Sotilaspapin virka Suomen asevelvollisessa sotaväessä 1881– 1905. – Helsinki, 1989.  
204 s. – ISBN 951- 9021-74-4.  
Hinta: 5 euroa   
                            
Toim. 147 
Simo Heininen 
Suomalaisen historiankirjoituksen synty. Tutkimus Paavali Juustenin piispainkronikasta. – Helsinki, 
1989.  



131 s. – ISBN 951-9021-75-2.  
Hinta: 5 euroa   
                            
Toim. 148 
Kaarlo Arffman 
Yliopistot ja kirkon magisterium reformaation alkuvaiheessa. 3. Reformaatioliikkeen torjuneiden 
yliopistojen kannanotot 1521–1528. – Helsinki, 1990.  
297 s. – ISBN 951-9021-77-9.  
Hinta: 5 euroa   
                            
Toim. 149 
Jaakko Ripatti 
Suomen kirkon ulkomaansuhteet ja kansainvälinen politiikka 1944–1946. Diss. Helsinki. – 
Helsinki, 1990.  
310 s. – ISBN 951-9021-78-7.  
Hinta: 5 euroa   
                                        
Toim. 150 
Aila Lauha 
Suomen kirkon ulkomaansuhteet ja ekumeeninen osallistuminen 1917– 1922. Diss. 
Helsinki. – Helsinki, 1990.  
442 s. – ISBN 951-9021-79-5.  
Hinta: 5 euroa   
                            
Toim. 151 
Jyrki Knuutila 
Avioliitto oikeudellisena ja kirkollisena instituutiona Suomessa vuoteen 1629. Diss. Helsinki. – 
Helsinki, 1990.  
731 s. – ISBN 951-9021-80-9.   
Hinta: 5 euroa  
                            
Toim. 152 
Esko Jossas 
Agathon Meurman - suomalaisuusliikkeen uskonto- ja kirkkopoliitikko 1863–1899. Diss. Helsinki. 
– Helsinki, 1990.  
262 s. – ISBN 951-9021-81-7.   
Hinta: 5 euroa   
 
Toim. 153 
Hannu Mustakallio (toim.) 
Kirkko ja politiikka.  
Juhlakirja professori Eino Murtorinteen täyttäessä 60 vuotta 15.11. 1990. [Kirche und Politik]. 
Festschrift für Eino Murtorinne. Mit Zusammenfassungen. – Helsinki, 1990.  
526 s. – ISBN 951-9021-82-5.  
Hinta: 5 euroa   
                            
Toim. 154 
Juha Seppo 
Kansainvälinen vapaa- ajattelijaliitto 1880–1905. – Helsinki, 1991.  
227 s. – ISBN 951-9021-83-3.  
Hinta: 5 euroa   



                            
Toim. 155  
Hannu Mustakallio 
Suomen kirkkohistoriallisen seuran julkaisut 1895–1991. Finska kyrkohistoriska samfundets 
publikationer 1895–1991. – Helsinki, 1992.  
499 s. – ISBN 951-9021-85-X.  
Hinta: 5 euroa   
 
Toim. 156  
Juha Seppo 
Vapaa-ajattelijaliikkeen organisoituminen ja sen herättämä kiista Suomessa 1936–1946. – Helsinki, 
1992.  
190 s. – ISBN 951-9021-86-8.  
Hinta: 5 euroa   
 
Toim. 157  
Der Pietismus in seiner europäischen und aussereuropäischen Ausstrahlung. Suomenkieliset 
tiivistelmät. Redactores: Johannes Wallmann & Pentti Laasonen. Editor: Esko M. 
Laine. - Helsinki, 1992.  
240 s. – ISBN 951-9021-87-6.  
Hinta: 5 euroa   
 
Toim. 158 ( & Suomalaisen Teologisen Kirjallisuusseuran julkaisuja 180)  
Hannu Mustakallio & Simo Peura (toim.) 
Teologia kirkossa ja yhteiskunnassa. – Helsinki, 1992.  
220 s. – ISBN 951-9021-88- 4.   
Hinta: 5 euroa   
                            
Toim. 159  
Aila Lauha 
Suomen kirkon kansainväliset suhteet 1923– 1925. – Helsinki, 1993.  
384 s. – ISBN 951-9021-89-2.   
Hinta: 5 euroa   
 
Toim. 160 ( & Historiallisia Tutkimuksia 169)  
Martti Takala 
Lex Dei – Lex Politica Dei. Lex Politica Dei - teos ja Kaarle IX:n lainsäädäntö. Diss. Helsinki. – 
Helsinki, 1993.  
292 s. – ISBN 951-9021-90-6.  
Hinta: 5 euroa   
                            
Toim. 161  
Ilkka Antola & Harry Halén (toim.) 
Suomalaisen eksegetiikan ja orientalistiikan juuria. With English Summaries. – Helsinki, 1993.  
220 s. – ISBN 951-9021-91-4.   
Hinta: 5 euroa  
                            
Toim. 162  
Martti Parvio (toim.) 
Confessio Fidei. Suomen luterilaisuuden ensimmäinen tunnustuskirja. – Helsinki, 1993.  
XII + 242 s. – ISBN 951-9021-92-2.   



Hinta: 5 euroa   
 
Toim 163  
Jouko Talonen 
Esikoislestadiolaisuus ja suomalainen yhteiskunta 1900–1944. – Helsinki, 1993.  
196 s. – ISBN 951-9021-93-0.  
Hinta: 5 euroa   
 
Toim. 164  
Mikko Malkavaara 
Luterilaisten yhteyttä rautaesiripun laskeutuessa. Luterilainen yhteysliike ja Itä-Euroopan luterilaiset 
vähemmistökirkot 1945–1950. Diss. Helsinki. – Helsinki, 1993.  
558 s. – ISBN 951- 9021-94-9.  
Hinta: 5 euroa   
 
Toim. 165 Matti Ijäs 
Jaakko Gummerus kirkkohistoriantutkijana. Diss. Helsinki. – Helsinki, 1993.  
527 s. – ISBN 951-9021-95-7.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 166  
Hannu Välimäki 
Lauri Ingman kirkkopoliitikkona. Diss. Helsinki. – Helsinki, 1994.  
414 s. – ISBN 951-9021-97-3.   
Hinta: 5 euroa  
                            
Toim. 167 Kaarlo Arffman 
Reformaatio vai restituutio? Historiallinen argumentti reformaattoreiden ja kastajaliikkeen väittelyssä 
lapsikasteen oikeutuksesta. – Helsinki, 1994. – 2. p. Helsinki, 1995.  
240 s. – ISBN 951-9021-98-1.  
Hinta: 5 euroa   
 
Toim. 168  
Seppo J. Salminen 
Den finländska teologin under frihetstiden. Översättning från finska: Lars-Folke Landgrén. – 
Helsinki, 1994.  
202 s. – ISBN 951-9021-99-X.  
Hinta: 5 euroa   
 
Toim. 169  
Voldemar Ilja 
Vennastekoguduse (herrnhutluse) ajalugu Eestimaal (Pohja-Eesti) 1730–1743. Diss. Helsinki. – 
Helsinki, 1995.  
296 s. + 16 sivun kuva- ja karttaliite. – ISBN 952-5031-00-4.  
Hinta: 5 euroa   
 
Toim. 170  
Ermo Äikää 
Hymnus angelicus. Turun hiippakunnan keskiaikaisen messusävelmistön Gloria-melodiat, niiden 
tekstipohja ja käyttö. Diss. Helsinki. – Helsinki, 1995. Toinen, tarkistettu painos 1996.  
440 s. – ISBN 952-5031-02-0.  



Hinta: 5 euroa   
                            
Toim. 171  
Pentti Laasonen 
Luterilaisuus Rooman ja Geneven välissä. Luterilaisuuden identiteettitaistelu 1577 – noin 1590 [po. 
1690]. – Helsinki, 1998.  
284 s. – ISBN 952-5031-03-9.  
Hinta: 5 euroa   
                            
Toim. 172  
Suvi-Päivi Koski 
Geist=reiches Gesang=Buch vuodelta 1704 pietistisenä virsikirjana. Tutkimus kirjan toimittajasta, 
taustasta, teologiasta, virsistä ja virsirunoilijoista. Diss. Helsinki. – Helsinki, 1996.  
502 s. – ISBN 952-5031-04-7.  
Hinta: 5 euroa   
 
Toim. 173  
Hannu Vapaavuori 
Virsilaulu ja heräävä kansallinen kulttuuri-identiteetti. Jumalanpalveluksen virsilaulua ja -sävelmistöä 
koskeva keskustelu Suomessa 1800-luvun puolivälistä vuoteen 1886. Diss. Helsinki. – Helsinki, 
1997.  
415 s. – ISBN 952-5031-05-5.  
Hinta: 5 euroa   
                            
Toim. 174 (& William B. Eerdmans Publishing Company, Grand Rapids, Michigan 
/Cambridge, UK) 
Risto Lehtonen 
Story of a Storm. The Ecumenical Student Movement in the Turmoil of Revolution, 1968 to 1973. – 
Helsinki, 1998.  
XXIX + 360 s. – ISBN 952-5031-06-3 (SKHS), 0-8028-4429-4 (Eerdmans).  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 175  
Kaarlo Arffman 
Die Reformation und die Geschichte der Kirche. – Helsinki, 1997.  
162 s. – ISBN 952-5031- 07-1.  
Hinta: 5 euroa   
                            
Toim. 176  
Pekka Salo 
Suomi ja Pyhä istuin 1918–1968. Suomen ja Vatikaanikaupungin valtion välisten suhteiden kehitys 
vuodesta 1918 vuoteen 1968. Diss. Helsinki. – Helsinki, 1997.  
(4) + 331 s. – ISBN 952- 5031-08-X. 
Hinta: 5 euroa   
                            
Toim. 177 (& Bibliotheca historica 27)  
Jussi Nuorteva 
Suomalaisten ulkomainenopinkäynti ennen Turun akatemian perustamista 1640. Diss. 
Helsinki. – Helsinki, 1997. – 2. painos 1999.  
533 (+ 2) s. (B 5). – ISBN 952-5031-10-1 (SKHS), 951-710-064-7 (SHS).  
Hinta: 5 euroa   



 
Toim. 178  
Ari-Pekka Palola 
Maunu Tavast ja Olavi Maununpoika – Turun piispat 1412–1460. Diss. Oulu. – Helsinki, 1997. 
2. painos 2000.  
509 s. – ISBN 952-5031-ll-X.  
Hinta: 5 euroa   
 
Toim. 179 Hannu Välimäki 
Lauri Ingman suomalaisen uskontokasvatuksen ja koulun kehittäjänä. Diss. Helsinki. – Helsinki, 
1998. – 2. painos 1999.  
354 s. – ISBN 952-5031-12-8.   
Hinta: 5 euroa   
 
Toim. 180  
Kati Kemppainen 
Suomalaisen lähetyksen suhteet anglikaaneihin ja katolilaisiin Lounais-Afrikassa 1919–1937. Diss. 
Helsinki. – Helsinki, 1998. – 2. painos 1999.  
253 s. – ISBN 952-5031-13-6.  
Hinta: 5 euroa   
 
Toim. 181  
Gustav Björkstrand 
Försök till ny Redaction af Kyrko Lag för Finland. En källkritisk utgåva av ärkebiskop Jacob 
Tengströms kyrkolagsförslag 1825 och 1829 jämte Förslag till ny Prestvalsförordning i Finland. – 
Helsinki, 1998.  
315 s. – ISBN 952-5031-14-4.   
Hinta: 5 euroa   
 
Toim. 182  
Mirja Härkönen & Antti Raunio & Timo Vasko (toim.) 
Lähetystyö ja ekumenia arkistojen valossa. Kristillisen lähetystyön ja ekumeenisen toiminnan 
arkistolähteitä Suomessa 1800- ja 1900-luvulla. – Helsinki, 1999.  
332 s. – ISBN 952-5031-15-2.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 183  
Mikko Ketola 
The Nationality Question in the Estonian Evangelical Lutheran Church, 1918–1939. Diss. Helsinki. 
– Helsinki, 2000.  
361 s. – ISBN 952-5031-17-9.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 184  
Riho Saard 
Eesti rahvusest luterliku pastorkonna väljakujunemine ja vaba rahvakiriku projekti loomine, 1870–
1917. Diss. Helsinki. – Helsinki, 2000. 
379 s. – ISBN 952-5031-18-7.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 185  



Soili Tiimonen 
Valoa kansalle. Luterilainen kirkko ja kansanopetuksen kehittämispyrkimykset autonomisessa 
Suomessa 1809–1848. Diss. Helsinki. – Helsinki, 2001.  
447 s. – ISBN 952-5031-19-5.   
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 186  
Ilkka Huhta 
“Täällä on oikea Suomenkansa”. Körttiläisyyden julkisuuskuva 1880–1918. Diss. Helsinki. – 
Helsinki, 2001.  
287 s. – ISBN 952-5031-20-9.  
Hinta: 5 euroa  
 
Toim. 187  
Mikko Ketola (toim.) 
Kauko Pirinen in memoriam. Mit Zusammenfassungen. – Helsinki, 2001.  
344 s. – ISBN 952-5031-21-7.  
Hinta: 5 euroa   
 
Toim. 188 
Hannu Välimäki 
Kymmenyksistä kirkollisveroon. Kirkollisverotus Suomen evankelisluterilaisessa kirkossa reformaatiosta 
nykypäiviin. Diss. Jyväskylä. – Helsinki, 2002.  
454 s. – ISBN 952-5031-23-3. ISSN 0356-0759.  
Hinta: 5 e.  
 
Toim. 189  
Mikko Malkavaara 
Kahtia jakautuneet Baltian luterilaiset kirkot ja Luterilainen maailmanliitto 1944–1963. – Helsinki, 
2002.  
390 s. – ISBN 952-5031-23-3. ISSN 0356-0759.  
Hinta: 5 euroa 
 
Toim. 190  
Tapani Innanen  
Teologiksi nuoressa tasavallassa. Suomalaisten teologian ylioppilaiden rekrytoituminen, opiskeluaika ja 
valmistuminen teologiprofession murroksessa 1918–1929. – Helsinki, 2003.  
358 s. – ISBN 952-5031-26-8. 
Hinta: 5 euroa 
 
Toim. 191  
Niilo Pesonen 
Valtionkirkosta vapaakirkoksi? Viron evankelis-luterilaisen kirkon järjestysmuodon kehitys 1919–
1925. Helsinki, 2004. Diss. Helsinki. – Helsinki, 2004.  
324 s. – ISBN 952-5031-28-4.  
Hinta: 5 euroa.  
 
Toim. 192  
Timo Määttä:  
”Sinne, missä hätä on suurin”. Lakisääteinen diakoniatyö Kalajoen rovastikunnassa 1944–
1982. Diss. Helsinki. – Helsinki, 2004. 



313 s. – ISBN 952-5031-29-2.  
Hinta: 5 euroa.  
 
Toim. 193  
Reijo Pitkäranta (toim.) 
Suomen kirkkojen latina. EFIL. Ecclesiarum Finlandiae Inscriptiones Latinae. 
Piirtokirjoitukset kirkoissa, kellotapuleissa ja hautausmailla. Suomalaisen Kirjallisuuden 
Seuran Toimituksia 1000. – Helsinki, 2004.  
ISBN 951-746-627-7.  
Hinta: 15 euroa.  
 
Toim. 194 
Kalevi Toiviainen 
Muurinvartija : O. I. Colliander Kuopion ja Savonlinnan hiippakuntien piispana 1897–1924. 
Helsinki, 2005. 
368 s. – ISBN 952-5031-30-6. 
Hinta: 10 euroa 
 
Toim. 195 
Hannu Suni 
Sekularisaation puristuksessa : koulut kristillisen arvojatkuvuuden kantajina Lounais-Hämeessä 1860-
1960. Diss. Helsinki. – Helsinki, 2005. 
269 s. – ISBN 952-5031-32-2. 
Hinta: 10 euroa 
 
Toim. 196 
Aija Freimane & Jouko Talonen 

Bibliography of Ludvigs Adamovic  s. – Helsinki, 2005. 

136 s. – ISBN 952-5031-33-0. 
Hinta: 10 euroa 
 
Toim. 197  
Sari Dhima (toim.) 
Kirkko – Taide – Viestintä. Markku Heikkilän juhlakirja. – Helsinki, 2005.  
355 s. – ISBN 952-5031-34-9. ISSN 0356-0767.  
Hinta: 10 euroa. 
 
Toim. 198 
Tuija Laine & Anna Perälä 
Henrik Renqvist julkaisijana ja kirjakauppiaana 1815–1866. – Helsinki, 2005.  
278 s. – ISBN 951-1-20690-7. ISSN 0356-0767. 
Hinta: 10 euroa 
 
Toim. 199 
Heimo Rinne 
Ihanteena vapaaehtoisuus : diakoniatyö Porvoon hiippakunnan seurakunnissa, erityisesti Iitin ja 
Tampereen rovastikunnissa vuosina 1897–1923. Diss. Helsinki. – Helsinki, 2006. 
304 s. – ISBN 952-5031-37-3. 
Hinta: 10 euroa 
 
Toim. 200  



Ville Jalovaara 
Kirkko, Kekkonen ja kommunismi poliittisina kriisivuosina 1958–1962. – Helsinki, 2007.  
313 s. – ISBN 978-952-5031-39-3. ISSN 0356-0759.  
Hinta: 10 euroa. 
 
Toim. 201  
Gustav Björkstrand 
En kyrkolag i samklang med tidens verkliga behov. Den av ärkebiskop Jacob Tengström ledda 
kyrkolagskommitténs försök att utforma en ny kyrkolag för Finland i komparativt perspektiv. – 
Helsinki, 2007.  
258 s. – ISBN 978-952-5031-40-9. ISSN 0356-0759.  
Pris: 10 euro. 
 
Toim. 202  
Hanna-Riitta Toivanen 
The influence of Constantinople on Middle Byzantine architecture (843–1204). A typological and 
morphological approach at the provincial level. Diss. Helsinki. – Helsinki, 2007. 
414 s. – ISBN 978-952-5031-41-6. ISSN 0356-0759.  
Hinta: 10 euroa. 
 
Toim. 203  
Jyrki Knuutila 
Soturi, kuningas ja pyhimys. Pyhän Olavin kultti osana kristillistymistä Suomessa 1200-luvun 
alkupuolelta 1500-luvun puoliväliin. – Helsinki, 2010.   
496 s. – ISBN 978-952-5031-42-3. ISSN 0356-0759. 
Hinta: 15 euroa 
 
Toim. 204  
Anuleena Kimanen 
Herätys kylässä ja tuvissa. Rääkkylän Oravisalon kylä ja renqvistiläinen herätys 1820-luvulla. Diss. 
Helsinki. – Helsinki, 2007.  
287 s. – ISBN 978.952-5031-44-7. ISSN 0356-0759.  
Hinta: 10 euroa. 
 
Toim. 205  
Kaarlo Arffman 
Auttamisen vallankumous. Luterilaisuuden yritys ratkaista köyhyyden aiheuttamat ongelmat. 
Historiallisia tutkimuksia 236 & Suomen kirkkohistoriallisen seuran toimituksia 205. 
Suomalaisen Kirjallisuuden Seura & Suomen kirkkohistoriallinen seura, 2007.  
343 s.  – ISBN 978-952-5031-45-4, ISSN 0356-0759 (SKHS).  
Hinta 10 euroa.  
 
Toim. 206  
Kirsi Eskelinen 
Jacopo Bassano freskomaalarina. Cartiglianon ja Enegon kirkkojen freskot: konteksti, rekonstruktio ja 
tulkinta. Diss. Helsinki. – Helsinki, 2008.  
332 s. – ISBN: 978-952-5031-46-1. ISSN 0356-0759.  
Hinta: 10 euroa. 
 
Toim. 207  
Kaija Santti 



Sanankuulijasta sananjulistajaksi. Naisten asema Inkerin luterilaisissa maalaisseurakunnissa 1917–
1939. Diss. Helsinki. – Helsinki, 2008.  
244 s. – ISBN: 978-952-5031-48-5. ISSN 0356-0759.  
Hinta: 10 euroa. 
 
Toim. 208 
Joona Salminen (toim.) 
Reformaatio. Henkilökuvia ja tutkimussuuntia. Suomalaisen Teologisen Kirjallisuusseuran 
Julkaisuja 257/Suomen kirkkohistoriallisen seuran toimituksia 208. – Helsinki, 2007. 
210 s. – ISBN 978-952-9791-71-2 (STKS), 978-952-5031-49-2 (SKHS). 
Hinta: 10 euroa 
 
Toim. 209  
Piia Latvala 
Valoa itään? Kansanlähetys ja Neuvostoliitto 1967–1973. Diss. Helsinki. – Helsinki, 2008.  
373 s. – ISBN: 978-952-5031-51-5. ISSN 0356-0759.  
Hinta: 10 euroa. 
 
Toim. 210  
Pentti Laasonen 
Vanhan ja uuden rajamaastossa. Johannes Gezelius nuorempi kulttuurivaikuttajana. Historiallisia 
Tutkimuksia 245/Suomen kirkkohistoriallisen seuran toimituksia 210. Helsinki, 2009.  
292 s. – ISBN 978-952-222-122-3 (SKS), ISSN 0073-2559 (SKS), ISBN 978-952-5031-53-9 
(SKHS), ISSN 0356-0759 (SKHS)  
Hinta 10 euroa. 
 
Toim. 211  
Jenni Krapu 
E. G. Gulinin ekumeeninen työ ja ajattelu. Diss. Helsinki. – Helsinki, 2009.  
278 s. – ISBN 978-952-5031-54-6 ISSN 0356-0759.   
Hinta: 10 euroa. 
 
Toim. 212  
Ilkka Huhta (toim.) 
Sisällissota 1918 ja kirkko. – Helsinki, 2009. 
308 s. – ISBN 978-952-5031-55-3, ISSN 0356-0759 
Hinta: 10 euroa. 
 
Toim. 213 
Jaakko Antila 
Politiikka on kirkossa” Keskustapuolueen kirkkopoliittisten tavoitteiden muotoutuminen vuosina 1966–
1978. Diss. Helsinki. – Helsinki, 2010.  
478 s. 
Hinta: 15 euroa 
 
Toim. 214 
Mika Nokelainen 
Vähemmistövaltiokirkon synty. Ortodoksisen kirkkokunnan ja valtion suhteiden muotoutuminen 
Suomessa 1917–1922. Diss. Helsinki. – Helsinki, 2010. 
281 s. – 978-952-5031-59-1. 
Hinta: 15 euroa 



 
Toim. 215  
Jaakko Olavi Antila ja Esko M. Laine (toim.) 
Yleisen kirkkohistorian lähteet ja tutkimus. – Helsinki, 2011.  
353 sivua. – ISBN 978-952-5031-63-8, ISSN 0356-0759, ISSN-L 0356-0759.  
Hinta 20 euroa 
 
Toim. 216  
Niko Huttunen  
Raamatullinen sota. Raamatun käyttö ja vaikutus vuoden 1918 sisällissodan tulkinnoissa. – Helsinki, 
2010.  
301 s. – ISBN 978-952-5031-60-7. ISSN 0356-0759. 
Hinta 15 euroa 
 
Toim. 217  
Ilkka Huhta ja Juha Meriläinen (toim.) 
Kirkkohistorian alueilla. Juhlakirja professori Hannu Mustakallion täyttäessä 60 vuotta. – Helsinki, 
2011. 
485 s. – ISBN 978-952-5031-64-5, ISSN 0356-0759, ISSN-L 0356-0759.  
Hinta 20 euroa. 
 
Toim. 218  
Antti Laine & Aappo Laitinen (toim.)   
Yliopisto, kirkko ja yhteiskunta. Aila Lauhan juhlakirja. Helsinki, 2011.  
412 s. – ISBN 978-952-5031-65-2. ISSN 0356-0759. ISSN-L 0356-0759.  
Hinta 20 euroa. 
 
Toim. 219  
Ville Jalovaara                        
Kirkko, Kekkonen ja politiikka 1962–1982. – Helsinki, 2011.  
305 s. – ISBN 978-952-5031-66-9; ISSN 0356-0759; ISSN-L 0356-0759.  
Hinta: 25 euroa. 
 
Toim. 220 
Tuija Laine (toim.) 
Luther, reformaatio ja kirja/Luther, reformationen och boken/Luther, the Reformation, and the Book. 
Suomen kirkkohistoriallisen seuran toimituksia 220/Suomalaisen Teologisen 
Kirjallisuusseuran Julkaisuja 272. – Helsinki, 2012.  
210 s. – ISBN 978-952-5031-68-3 (SKHS), 978-952-9791-86-6 (STKS). 
Hinta: 20 euroa 
 
Toim. 221  
Kirsi Salonen 
Kirkollisen oikeudenkäytön päälähteillä. Sacra Romana Rotan toiminta ja sen oikeudellinen tausta 
myöhäiskeskiajalla ja uuden ajan alun taitteessa. Diss. Turku. – Helsinki, 2012.  
383 s. – ISBN 978-952-5031-69-0; ISSN 0356-0759; ISSN-L 0356-0759. 
Hinta: 25 euroa. 
 
Toim. 222  
Leena Isotalo  



Yhteinen hyvä ja yksilön oikeus. Kansakoulun uskonnonopetus Kansallisen Kokoomuspuolueen 
politiikassa 1918–1923. – Helsinki, 2012.  
276 s. – ISBN 978-952-5031-71-3; ISSN 0356-0759; ISSN-L 0356-0759.  
Hinta: 25 euroa. 
 
Toim. 223 
Otfried Czaika 
Sveno Jacobi. Boksamlaren, biskopen, teologen. En bok- och kyrkohistorisk studie. Suomen 
kirkkohistoriallisen seuran toimituksia 223. Acta Bibliothecae Regiae Stockholmiensis 82. 
Skara stiftshistoriska sällskaps skriftserie 72. – S.l., 2013. 
365 s. – ISBN 978-952-5031-72-0. 
Pris: 25 euro 
 
Toim. 224 
Kim Groop och Birgitta Sarelin (red.) 
Historiska perspektiv på kyrka och väckelse. Festskrift till Ingvar Dahlbacka på 60-årsdagen. – 
Helsingfors, 2013. 
407 s. – ISBN 978-952-5031-73-7; ISSN 0356-0759; ISSN-L 0356-0759. 
Pris: 30 euro 
 
Toim. 225 
Paavo Alaja 
Suomen maalaisseurakuntien köyhäinhoito luterilaisen ortodoksian aikana (1571–1686). Diss. 
Helsinki. – Helsinki, 2013. 
450 s. – ISBN 978-952-5031-74-4; ISSN 0356-0759; ISSN-L 0356-0759. 
Hinta: 25 euroa 
 
Toim. 226 
Jaakko Olavi Antila, Esko M. Laine & Juha Meriläinen (toim.) 
Kristinuskon historian tutkimusalat ja metodit. – Helsinki, 2013. 
338 s. – ISBN 978-952-5031-75-1; ISSN 0356-0759; ISSN-L 0356-0759. 
Hinta: 30 euroa 
 
 
 
V U O S I K I R J A T  
 
(ISSN numerosta 64– 67/1977 lähtien 0356-0767)   
 
Seuraavat vuosikirjat on loppuunmyyty:  
- Nro 6 (1916–1917) 
- Nro 29-30 (1939–1940) 
 
Vuosikirjat 1–59 (1911/1912–1968/1969) 
Hinta: 5 euroa   
 
Vuosikirja 60–61 (1970–1971).  
ISBN 951-9021-03-5       
Hinta: 5 euroa   
 
Vuosikirja 62–63  (1972–1973).   



ISBN 951-9021-08-6       
Hinta: 5 euroa   
 
Vuosikirja 64–67 (1974–1977).   
ISBN 951-9021-20-5       
Hinta: 5 euroa   
 
Vuosikirja 68–69 (1978–1979).   
ISBN 951-9021-30-2       
Hinta: 5 euroa   
 
Vuosikirja 70–71 (1980–1981).   
ISBN 951-9021-42-6       
Hinta: 5 euroa   
 
Vuosikirja 72 (1982).   
ISBN 951-9021-45-0        
Hinta: 5 euroa   
 
Vuosikirja 73 (1983).   
ISBN 951-9021-49-3        
Hinta: 5 euroa   
 
Vuosikirja 74 (1984).   
ISBN 951-9021-54-X       
Hinta: 5 euroa   
 
Vuosikirja 75 (1985).   
ISBN 951-9021-59-0        
Hinta: 5 euroa   
 
Vuosikirja 76 (1986).   
ISBN 951-9021-65-5        
Hinta: 5 euroa   
 
Vuosikirja 77 (1987).  
ISBN 951-9021-69-8         
Hinta: 5 euroa   
 
Vuosikirja 78 (1988).   
ISBN 951-9021-72-8          
Hinta: 5 euroa   
 
Vuosikirja 79 (1989).   
ISBN 951-9021-76-0 
Hinta: 5 euroa   
 
Vuosikirja –årsskrift 80–81 (1990–1991). Mit Zusammenfassungen. Toim. Hannu 
Mustakallio. – Helsinki, 1991.  
355 s. – ISBN 951-9021-84-1.  
Hinta: 5 euroa   



 
Vuosikirja – årsskrift 82-83 (1992–1993). Mit Zusammenfassungen. Toim. Hannu 
Mustakallio. – Helsinki, 1994.  
576 s. ISBN 951-9021-96-5.  
Hinta: 5 euroa   
 
Vuosikirja – årsskrift 84-85 (1994–1995). Toim. Hannu Mustakallio. Mit 
Zusammenfassungen. – Helsinki, 1995. 
427 s. ISBN 952-5031-01-2.   
Hinta: 5 euroa   
 
Vuosikirja - Årsskrift 86 (1996). Mit Zusammenfassungen. Toim. Hannu Mustakallio. – 
Helsinki, 1997.  
431 s. ISBN 952-5031-09-8.  
Hinta: 5 euroa   
 
Vuosikirja – årsskrift 87–88 (1997–1998). Mit Zusammmenfassungen. Toim. Hannu 
Mustakallio. Toimitussihteeri Mikko Ketola. – Helsinki, 1999.  
803 s. ISBN 952-5031-16-0.  
Hinta: 5 euroa  
 
Vuosikirja – årsskrift 89–91 (1999–2001).  Mit Zusammmenfassungen. Toim. Hannu 
Mustakallio. Toimitussihteeri Mikko Ketola. – Helsinki, 2002.  
602 s. ISBN 952-5031-22-5. ISSN 0356-0767.  
Hinta: 5 euroa   
 
Vuosikirja – årsskrift 2002. Mit Zusammenfassungen. Toim. Hannu Mustakallio. – 
Helsinki, . 
Hinta: 5 euroa 
 
Vuosikirja – årsskrift 2003. Mit Zusammenfassungen. Toim. Mikko Ketola & Tuija Laine. – 
Helsinki, 2004.  
263 s. 
Hinta: 5 euroa 
 
Vuosikirja – årsskrift 2004. Mit Zusammenfassungen. Toim. Mikko Ketola & Tuija Laine. – 
Helsinki, 2004.  
224 s. 
Hinta: 5 euroa 
 
Vuosikirja – årsskrift 2005. Mit Zusammenfassungen. Toim. Mikko Ketola & Tuija Laine. – 
Helsinki, 2005.  
293 s. 
Hinta: 5 euroa 
 
Vuosikirja – årsskrift 2006. Mit Zusammenfassungen. Toim. Mikko Ketola & Tuija Laine. – 
Helsinki, 2006.  
338 s. 
Hinta: 10 euroa 
 



Vuosikirja – årsskrift 2007. Mit Zusammenfassungen. Toim. Mikko Ketola & Tuija Laine. – 
Helsinki, 2007. 
 
Vuosikirja – årsskrift 2008. Mit Zusammenfassungen. Toim. Mikko Ketola & Tuija Laine. – 
Helsinki, 2008.  
334 s. 
Hinta: 10 euroa 
 
Vuosikirja – årsskrift 2009. Mit Zusammenfassungen. Toim. Mikko Ketola & Tuija Laine. – 
Helsinki, 2009.  
314 s. 
Hinta: 10 euroa 
 
Vuosikirja – årsskrift 2010. Mit Zusammenfassungen. Toim. Mikko Ketola & Tuija Laine. – 
Helsinki, 2010.  
330 s. 
Hinta: 10 euroa 
 
Vuosikirja – årsskrift 2011. Mit Zusammenfassungen. Toim. Jaakko Olavi Antila & Tuija 
Laine. – Helsinki, 2011.  
Hinta: 15 euroa 
 
Vuosikirja – årsskrift 2012. Toim. Jaakko Olavi Antila & Milla Bergsström. – Helsinki, 2012. 
Hinta: 15 euroa 
 
Vuosikirja – årsskrift 2013. Toim. Jaakko Olavi Antila & Milla Bergsström. – Helsinki, 2013. 
Hinta: 30 euroa 
                         
                    
P Ö Y T Ä K I R J A T 
 
1   1892-1897 / 1898 / IV + 194 s.  Hinta: 5 euroa  
 
2   1898-1902 / 1902 / [4] 204 s.    Hinta: 5 euroa  
 
3   1902-1903 / 1904 / [4] 214 s.    Hinta: 5 euroa  
 
4   1903-1904 / 1905 / [4] 367 s.    Hinta: 5 euroa  
 
5   1904-1905 / 1908 / [4] 272 s.    Hinta: 5 euroa  
 
6   1905-1906 / 1907 / [4] 194 s.    Hinta: 5 euroa  
 
7   1906-1907 / 1908 / [4] 312 s.    Hinta: 5 euroa  
 
8   1907-1908 / 1909 / [6] 381 s.    Hinta: 5 euroa  
 
9   1908-1909 / 1910 / [4] 332 s.    Hinta: 5 euroa  
 
10  1909-1910 / 1912 / [4] 213 s.   Hinta: 5 euroa  
  



 
 


